PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	  15 февраля 2012 г.
	              г.Железноводск
	№
	   69

О внесении изменений в состав городской комиссии по делам национальностей (этнического совета), утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 марта 2009 г. № 364
В целях эффективного проведения национальной политики Российской Федерации в городе-курорте Железноводске, стабилизации и гармонизации межнациональных отношений, содействия государственным органам в подготовке и реализации законов и нормативных актов в отношении национальных формирований и групп
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав городской комиссии по делам национальностей (этнического совета), утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 марта 2009 г. № 364     «О создании городской комиссии по делам национальностей (этнического совета)», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 апреля 2009 г. № 517 «О внесении изменений в состав городской комиссии по делам национальностей (этнического совета), утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска от 26 марта 2009 г. № 364».

2.2. Постановление главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 июня 2009 г. № 866 «О внесении изменений в состав городской комиссии по делам национальностей (этнического совета), утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска от 26 марта    2009 г. № 364».

2.3. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 мая 2010 г. № 482 «О внесении изменений в состав городской комиссии по делам национальностей (этнического совета), утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 марта  2009 г. № 364».

2.4. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 ноября 2010 г. № 1259 «О внесении изменений в постановление главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 марта 2009 г. № 364».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

                   А.А. Рудаков
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы                              города-курорта Железноводска
Ставропольского края
от 26 марта 2009 г. № 364
в редакции
постановления администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
от 15 февраля 2012 г. № 69
СОСТАВ

городской комиссии по делам национальностей
(этнического совета)

	Цвиркунов

Сергей Васильевич
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель комиссии

	Дюкарева

Лариса Артемовна
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Головинская

Оксана Анатольевна

	заместитель руководителя отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Карагодин

Владимир Петрович

	старший инспектор отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алымова

Наталья Александровна

	депутат Думы города-курорта Железноводска, председатель постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска по законности, правопорядку, местному самоуправлению и связям с общественными организациями (по согласованию)

	Артаманова

Екатерина Вячеславовна
	помощник главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Асадов
Курбан Алиевич
	председатель Ставропольской региональной общественной организации «Азербайджанская община «Араз» (по согласованию)

	Барбуль
Сергей Александрович
	председатель правления Русской общины по городу-курорту Железноводску (по согласованию)

	Бугера

Юрий Васильевич
	атаман Железноводского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Галкин

Иван Алексеевич

	заместитель начальника отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску, начальник полиции (по согласованию)

	Гоман

Любовь Георгиевна

	начальник управления культуры администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Гречишников

Иван Викторович

	руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Дегоева

Ирина Альбертовна

	председатель Региональной общественной организации Ставропольского края «Объединённые польские сердца» (по согласованию)

	Казанцева

Светлана Николаевна

	начальник управления образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Каурова

Ольга Сергеевна

	главный специалист отдела по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Кочелов

Ефим Иванович

	председатель общины греков города-курорта Железноводска (по согласованию)

	Меликсетян

Генрих Оганович
	председатель Железноводского отделения общероссийской общественной организации «Союз армян России» (по согласованию)

	Олейников

Максим Сергеевич

	начальник отделения Управления федеральной миграционной службы Российской Федерации по Ставропольскому краю в городе Железноводске (по согласованию)

	Отец Александр (Нартов)

	настоятель Архиерейского Свято-Ольгинского подворья города-курорта Железноводска (по согласованию)

	Отец Андрей (Бондарчук)

	настоятель Храма Покрова Божьей Матери (по согласованию)

	Попадопуло

Элен Ивановна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Рашидов

Магомед Магдиевич

	председатель Региональной национально-культурной автономии народов Дагестана на Кавказских Минеральных Водах (по согласованию)

	Фенухин

Владимир Иванович
	директор филиала государственного образовательного учреждения, высшего профессионального образования Ставро-польского государственного педаго-гического института в городе-курорте Железноводске (по согласованию)

	Хугаев

Сергей Михайлович

	руководитель народного ансамбля национального танца «Исток» (по согласованию)

	Шахаев

Элихан Бекханович

	представитель общественной организации «Общественно-культурный центр выходцев из Чеченской Республики «Барт» (Единство, Мир и Согласие на Кавказе) (по согласованию)

	Шнайдер

Александр Анатольевич
	директор филиала в городе-курорте Железноводске, заместитель председателя региональной немецкой национально-культурной автономии «ВИДЕРГЕБУРТ» по КМВ (по согласованию)

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

 С.В. Цвиркунов